ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO

Decreto n º 074 de 22 de fevereiro de 2012.

Homologa as Inscrições do Processo nº006/2012

e dá  outras providências.

LAURINO PETERS, Prefeito municipal de São

Bonifácio,  no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR  as inscrições do Processo nº 006/2012, EDITAL DE
CONCURSO PÚBLICO N° 004/2012, sendo:

Cargo: Auxiliar Administrativo II

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

040 Aline Buss Petry da Silva 09/02/12
052 Rafaela Epping 13/02/12
062 Flavio Roberto Flores 14/02/12
067 Jean Stock                     14/02/12
077 Caroline Petry 15/02/12
078 Mirian Borges Cardoso Scharf 15/02/12
085 Abgail Silva dos Reis 16/02/12
089 Fernanda Rohling Hinke 16/02/12
094 Marcelo da Silva Castro 16/02/12
095 Jorge Rohling 16/02/12
096 Edna Hawerroth 16/02/12
097 Rosangela Ferreira 16/12/12
103 Alan Gervin 16/02/12
110 Salete Petry 17/02/12

Total de 14 candidatos Inscritos

Cargo: Auxiliar Administrativo III

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

013 Franciele Derro 03/02/12
034 Michele Kuehl 08/02/12
063 Joice Jansen Flores 14/02/12
087 André Rohling 16/02/12
105 Isabel da Silva 16/02/12
116 Kátia Stock 17/02/12
119 Ana Paula Buchner 07/02/12

Total de 7 candidatos Inscritos

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO

Cargo: Auxiliar Contábil Financeiro III
Nº

Inscrição
Nome Data

Inscrição
021 Adriano Buss 07/02/12
046 Marisa Moenster Backes 10/02/12
050 Olavo Steffen Perters 13/02/12
057 Rodolfo Felipe Weber 14/02/12
099 Antonio Fernando Silva Castro 16/02/12
100 Tatiane Bauer Weber 16/02/12
102 Elaine Backes 16/02/12
104 Valter Scharf Filho 16/02/12
122 Egídio Mariano do Nascimento 17/02/12
126 Odeval Orlando Vanroo 17/02/12
127 Gabriel Leonardo Mayer 17/02/12
131 Meriluci Steinbach Scharf 17/02/12
132 Fabrício Kraus 17/02/12

Total de 13 candidatos Inscritos

Cargo: Assistente Administrativo II

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

009 Luis Antonio Rohling 02/02/12
042 Deisi Feuser 10/02/12
049 Elisangela Aparecida Schmoeller Nienkoetter 10/02/12
064 Germano Moenster 14/02/12
092 Eveline Schaden 16/02/12
123 Vera Nice Ribeiro 17/02/12

Total de 6 candidatos Inscritos

Cargo: Assistente Social

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

011 Priscilla Schauffler Kratz 02/02/12
033 Rosana Duarte 08/02/12
061 Evanice Schaden 14/02/12
074 Jony Alberto Correia 15/02/12

Total de 4 candidatos Inscritos

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO

Cargo: Fiscal de Tributos
Nº

Inscrição
Nome Data

Inscrição
022 Vilson Heleno Nascimento 07/02/12
054 Thaisa Mendes Pereira 13/02/12
059 Agda Regina Machado Cordeiro Magalhães 14/02/12
060 Dayane da Silva 14/02/12
090 Luiz Ernesto Colombi 16/02/12
106 Jorge Luis Catânio 16/02/12
112 Gelsom Luis Fredes 17/02/12
113 Simone Cristina da Silva 17/02/12
114 Luan Gervin 17/02/12

Total de 9 candidatos Inscritos

Cargo: Auxiliar de Manutenção e Conservação II

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

002 Huberto Artur Moenster 01/02/12
007 Sebastião Buss 02/02/12
014 Valério Alves Fortunato 03/02/12
015 Anderson Luis Jochen 06/02/12
016 Luis Paulo Dirksen 06/02/12
018 Rudinei Jose Derro 06/02/12
023 Salesio Schmoeller Backes 07/02/12
028 Eliane Moraes 07/02/12
032 Evandro Marcos Beumer 08/02/12
041 Audemir Moura Holpert 09/02/12
083 Jaime Baumann 16/02/12
091 Rudinei Cardoso 16/02/12
118 Ilson Schneider 17/02/12
121 Henrique Moenster          17/02/12

Total de 14 candidatos Inscritos

Cargo: Operador de Máquina I

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

070 Elivelton Heinzen 14/02/12
081 Alexandre Salvador Cebola 15/02/12
086 José Augusto Kraus 16/02/12
120 Diego Hessmann 17/02/12

Total de 4 candidatos Inscritos

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO

Cargo: Operador de Máquina II
Nº

Inscrição
Nome Data

Inscrição
030 Elvis Ramon Preuss 07/02/12
031 Luciano Lehmkuhl 07/02/12
037 Celso Salvador Cebola 08/02/12
038 Cirineu de Souza 09/02/12
047 Dionísio Boeing 10/02/12
048 Rodrigo Loch 10/02/12
072 Volnei Rech 15/02/12

Total de 7 candidatos Inscritos

Cargo: Operador de Máquina IV
Nº

Inscrição
Nome Data

Inscrição
005 Juarez Lopes dos Reis 01/02/12

Total de 1 candidato Inscrito

Cargo: Motorista II
Nº

Inscrição
Nome Data

Inscrição
001 Roni Everton Machado Alves 31/01/12
003 Cássio Miguel Buchner 01/02/12
006 Adonis Kuehl da Silva 02/02/12
008 Adriano do Nascimento 02/02/12
017 Evilazio Mohr 06/02/12
019 Raul José de Souza 06/02/12
024 Antonio da Silva Flores 07/02/12
043 Wolnei Schreiber 10/02/12
055 Ernani Evaldo Buchner 13/02/12
065 Pierre Joaquim 14/02/12
068 Vilmar Alexandre 14/02/12
069 Silvério Antonio Backes 14/02/12
076 Nelmar Kuhl 15/02/12
079 Daniel Moraes 15/02/12
080 Paulo Vitor Rohling 15/02/12
082 Rafael José da Silva 15/02/12
084 Roque Buss 16/02/12
088 Andrei Schmoeller 16/02/12
098 Reni Defreyn 16/02/12
108 Dário Abel Degering 16/02/12
111 Dener Moraes 17/02/12
117 Eduardo Hawerroth 17/02/12
124 Osmar Floriano 17/02/12

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO

128 Roger Alfonso Exterkoetter 17/02/12
129 Romeu Irineu Varga 17/02/12
130 Amilton Wenz 17/02/12

Total de 26 candidatos Inscritos

Cargo: Jardineiro

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

004 Arno Afonso Eich 01/02/12
Total de 1 candidato Inscrito

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº
Inscrição

Nome Data
Inscrição

010 Maria Ademilda Kuehl 02/02/12
012 Maria Aparecida Backes 02/02/12
020 Claudia Rech Selhorst 06/02/12
025 Marina Heinzen Vanroo 07/02/12
026 Fernanda Moenster 07/02/12
027 Alziria Kuehl Backes 07/02/12
029 Schirley Effting Folster 07/02/12
035 Maria Roseli Kraus Epping 08/02/12
036 Juliana Rubens Buchner 08/02/12
039 Daniela Dero Heerdt 09/02/12
044 Anita Beitz 10/02/12
045 Eliane Aparecida Kraus Wenz 10/02/12
051 Mariana Rubens 13/02/12
053 Valezia Heinzen Degering 13/02/12
056 Andreza Maria Schmoeller 14/02/12
058 Maristela Kühl  14/02/12
066 Marines Petry 14/02/12
071 Daura Schmitz Rosing 14/02/12
073 Maria Salete Hessmann 15/02/12
075 Clauzeli Ângela Peters 15/02/12
093 Valdete Maria Preis 16/02/12
101 Maria Olendina Petry Flores 16/02/12
107 Bruna Rohling Lehmkuhl 16/02/12
109 Dilma Petry Steffen 16/02/12
115 Rita de Cássia Kuehl da Silva 17/02/12
125 Fabiana Buss Rech 17/02/12

Total de 26 candidatos Inscritos

Art. 2º - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário.

São Bonifácio, 22 de fevereiro de 2012.

    Laurino Peters

     Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da
Prefeitura Municipal, na data supra.

Luis Rohling
       Chefe de Gabinete